
Internetová objednávka -
www.jvolhejn.cz Jste přihlášeni Na začátek objednávek

Vaše objednávka obsahuje následující tituly:

obch.č. titul nakladatel cena počet ks cena celkem
250042 Notýsek pro 1. (i 2.) třídu s textem (modrý) Albra 27,- 55 upravit 1485,-
92803 Číslice a tečky Alter 50,- 49 upravit 2450,-

92116 Moje počítání 1 k Matematice č.1 a 2 (PS k
procvičování počítání do 10) Alter 33,- 60 upravit 1980,-

92117
Moje počítání 2 k Matematice č.3 (PS k
procvičování počítání do 20 bez přechodu přes
10)

Alter 33,- 60 upravit 1980,-

92118
Moje počítání 3 k Matematice č.4 (PS k
procvičování počítání do 20 s přechodem přes
10)

Alter 33,- 60 upravit 1980,-

92119 Moje počítání 4 Alter 33,- 46 upravit 1518,-
92120 Moje počítání 5 Alter 42,- 46 upravit 1932,-
92121 Moje počítání 6 Alter 33,- 46 upravit 1518,-
92111 Pravopisné pětiminutovky 2.r. Alter 39,- 53 upravit 2067,-
92112 Pravopisné pětiminutovky 3.r. Alter 66,- 63 upravit 4158,-
92113 Pravopisné pětiminutovky 4.r. Alter 72,- 48 upravit 3456,-
92114 Pravopisné pětiminutovky 5.r. Alter 75,- 57 upravit 4275,-

895326 Český jazyk 6.r. - nová generace - prac. sešit 2
v 1 Fraus 99,- 61 upravit 6039,-

895333 Český jazyk 7.r. - nová generace - prac. sešit 2
v 1 Fraus 99,- 49 upravit 4851,-

895340 Český jazyk 8.r. - nová generace - prac. sešit 2
v 1 Fraus 99,- 81 upravit 8019,-

D0-01 Půjdeme do školy
Nová
škola -
Duha

131,- 17 upravit 2227,-

D1-59 Skládací abeceda
Nová
škola -
Duha

30,- 28 upravit 840,-

N2-63 Český jazyk 2 - 1. díl - nový barevný pracovní
sešit

Nová
škola -
NNS

57,- 52 upravit 2964,-

N2-64 Český jazyk 2 - 2. díl - nový barevný pracovní
sešit

Nová
škola -
NNS

57,- 52 upravit 2964,-

N3-65 Český jazyk 3 - prac. sešit 1
Nová
škola -
NNS

47,- 63 upravit 2961,-

N3-66 Český jazyk 3 - prac. sešit 2
Nová
škola -
NNS

47,- 63 upravit 2961,-

N4-76 Český jazyk 4 - prac. sešit - 1.díl Nová
škola -

47,- 46 upravit 2162,-

02.06.25 14:28 Objednávka učebnic

www.jvolhejn.cz/objnp.php?akc=tisk 1/5

http://www.jvolhejn.cz/np.php


NNS

N4-77 Český jazyk 4 - prac. sešit - 2. díl
Nová
škola -
NNS

47,- 46 upravit 2162,-

N5-76 Český jazyk 5 - prac. sešit - 1.díl
Nová
škola -
NNS

49,- 52 upravit 2548,-

N5-77 Český jazyk 5 - prac. sešit - 2.díl
Nová
škola -
NNS

49,- 52 upravit 2548,-

N2-70 Jsem čtenář 1 - Získávám čtenářské
dovednosti

Nová
škola -
NNS

89,- 48 upravit 4272,-

N3-35 Matýskova matematika - 7. díl -
Zdokonalujeme se v počítání do sta

Nová
škola -
NNS

64,- 69 upravit 4416,-

N3-38 Matýskova matematika - 7.díl - metodika
Nová
škola -
NNS

89,- 3 upravit 267,-

N3-36 Matýskova matematika - 8. díl - Počítání do
1000

Nová
škola -
NNS

64,- 69 upravit 4416,-

N3-39 Matýskova matematika - 8.díl - metodika
Nová
škola -
NNS

89,- 3 upravit 267,-

N3-37 Matýskova matematika - Geometrie pro 3.r.
Nová
škola -
NNS

64,- 69 upravit 4416,-

N3-40 Matýskova matematika - Geometrie pro 3.r.-
metodika

Nová
škola -
NNS

89,- 3 upravit 267,-

N1-55 Moje první psaní - Uvolňovací cviky
Nová
škola -
NNS

37,- 40 upravit 1480,-

N1-92 Písanka 1/1 (RVP, Duhová řada)
Nová
škola -
NNS

21,- 54 upravit 1134,-

N1-93 Písanka 1/2 (RVP, Duhová řada)
Nová
škola -
NNS

21,- 54 upravit 1134,-

N1-94 Písanka 1/3 (RVP, Duhová řada)
Nová
škola -
NNS

21,- 54 upravit 1134,-

N1-95 Písanka 1/4 (RVP, Duhová řada)
Nová
škola -
NNS

21,- 54 upravit 1134,-

N2-78 Písanka 2/1 (dvoubarevná)
Nová
škola -
NNS

24,- 48 upravit 1152,-

N2-79 Písanka 2/2 (dvoubarevná)
Nová
škola -
NNS

24,- 48 upravit 1152,-

N1-89 Pracovní sešit ke Slabikáři (RVP, Duhová
řada)

Nová
škola -

69,- 42 upravit 2898,-

02.06.25 14:28 Objednávka učebnic

www.jvolhejn.cz/objnp.php?akc=tisk 2/5



NNS

N6-34 Přírodopis 6 - 1.díl - pracovní sešit (barevná
verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 51 upravit 2703,-

N6-35 Přírodopis 6 - 2.díl - pracovní sešit (barevná
verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 61 upravit 3233,-

N7-34 Přírodopis 7 - 1.díl - pracovní sešit (barevná
verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 57 upravit 3021,-

N7-35 Přírodopis 7 - 2.díl - pracovní sešit (barevná
verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 55 upravit 2915,-

N8-33 Přírodopis 8 - pracovní sešit (barevná verze)
Nová
škola -
NNS

89,- 83 upravit 7387,-

N9-33 Přírodopis 9 - pracovní sešit (barevná verze)
Nová
škola -
NNS

89,- 49 upravit 4361,-

N4-91 Přírodověda 4.r. (Porozumění v souvislostech)
- pracovní sešit

Nová
škola -
NNS

63,- 46 upravit 2898,-

N5-91 Přírodověda 5.r. (Porozumění v souvislostech)
- pracovní sešit

Nová
škola -
NNS

63,- 60 upravit 3780,-

N1-90 Slabikář (měkká vazba) (RVP, Duhová řada)
Nová
škola -
NNS

109,- 54 upravit 5886,-

N2-62 Start druháka
Nová
škola -
NNS

43,- 55 upravit 2365,-

N4-20 Testíky pro čtvrťáky – matematika – 1. díl
(barevný pracovní sešit)

Nová
škola -
NNS

39,- 46 upravit 1794,-

N4-22 Testíky pro čtvrťáky – matematika – 2. díl
(barevný pracovní sešit)

Nová
škola -
NNS

39,- 46 upravit 1794,-

N5-20 Testíky pro páťáky – matematika – 1. díl
(barevný pracovní sešit)

Nová
škola -
NNS

39,- 60 upravit 2340,-

N5-22 Testíky pro páťáky – matematika – 2. díl
(barevný pracovní sešit)

Nová
škola -
NNS

39,- 60 upravit 2340,-

N3-20 Testíky pro třeťáky – matematika – 1. díl
(barevný pracovní sešit)

Nová
škola -
NNS

39,- 26 upravit 1014,-

N3-22 Testíky pro třeťáky – matematika – 2. díl
(barevný pracovní sešit)

Nová
škola -
NNS

39,- 26 upravit 1014,-

N4-95 Vlastivěda 4.r. - Poznáváme naše dějiny
(Porozumění v souvislostech) - pracovní sešit

Nová
škola -
NNS

59,- 46 upravit 2714,-

N4-98 Vlastivěda 4.r. - Poznáváme svět kolem nás
(Porozumění v souvislostech) - pracovní sešit

Nová
škola -

59,- 46 upravit 2714,-

02.06.25 14:28 Objednávka učebnic

www.jvolhejn.cz/objnp.php?akc=tisk 3/5



NNS

N5-95 Vlastivěda 5.r. - Poznáváme naše dějiny
(Porozumění v souvislostech) - pracovní sešit

Nová
škola -
NNS

59,- 60 upravit 3540,-

N5-98 Vlastivěda 5.r. - Poznáváme svět kolem nás
(Porozumění v souvislostech) - pracovní sešit

Nová
škola -
NNS

59,- 60 upravit 3540,-

N6-73 Zeměpis pro 6.r. - 1.díl - pracovní sešit
(barevná verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 54 upravit 2862,-

N6-74 Zeměpis pro 6.r. - 2.díl - pracovní sešit
(barevná verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 56 upravit 2968,-

N7-73 Zeměpis pro 7.r. - 1.díl - pracovní sešit
(barevná verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 55 upravit 2915,-

N7-74 Zeměpis pro 7.r. - 2.díl - pracovní sešit
(barevná verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 48 upravit 2544,-

N8-73 Zeměpis pro 8.r. - 1. díl - pracovní sešit
(barevná verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 80 upravit 4240,-

N8-74 Zeměpis pro 8.r. - 2. díl - pracovní sešit
(barevná verze)

Nová
škola -
NNS

53,- 84 upravit 4452,-

N9-74 Zeměpis pro 9.r. - pracovní sešit (barevná
verze)

Nová
škola -
NNS

89,- 47 upravit 4183,-

N1-91 Živá abeceda (RVP, Duhová řada)
Nová
škola -
NNS

69,- 55 upravit 3795,-

3255 Matematické ...minutovky 3 - díl 1 Prodos 45,- 45 upravit 2025,-
3256 Matematické ...minutovky 3 - díl 2 Prodos 45,- 45 upravit 2025,-

320002 Finanční a ekonomická gramotnost pro ZŠ a
VG - prac. sešit 1 Scientia 109,- 49 upravit 5341,-

320003 Finanční a ekonomická gramotnost pro ZŠ a
VG - prac. sešit 2 Scientia 109,- 49 upravit 5341,-

Celková cena objednávky je 205628,- Kč.
vytisknout objednávku

Na začátek
objednávek

Údaje o Vás
Před odesláním objednávky vyplňte, prosím, kontaktní údaje:

02.06.25 14:28 Objednávka učebnic

www.jvolhejn.cz/objnp.php?akc=tisk 4/5

http://www.jvolhejn.cz/np.php
http://www.jvolhejn.cz/np.php


Škola
(povinný
údaj)

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy
zde můžete uvést vaše vzkazy, 
poznámky či dopsat nenalezené tituly, 
(vyplňujte až těsně před odesláním 
objednávky)

Adresa Jitřní 185

IČO
(DIČ) 06548733

Kontaktní
osoba Andrea Víchová

E-mail

Telefon

požadujeme zaslat kopii objednávky na uvedený e-mail  odeslat objednávku

02.06.25 14:28 Objednávka učebnic

www.jvolhejn.cz/objnp.php?akc=tisk 5/5


